
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .^.!i^^.^..^:J.^ '^^

w sprawie akceptacji Zapotrzebowania na srodki

z Pomocy Technicznej Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego

na lata 2007-2013 na rok 2013 w ramach Dziatania 6.2 Wsparcie informacji, promocji, badan i

oceny programu oraz przyznania dofinansowania na zadania zwiazane

z Dziataniem 6.2 realizowane przez lnstytucj§ Zarz^dzaja_ca_ LRPO

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pozn. zm.), art. 26 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 6 grudnia

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z pozn. zm.) uchwala si§,

co nast^puje:

§ 1. Akceptuje si? Zapotrzebowanie na srodki z Pomocy Technicznej Lubuskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 na rok 2013 dla Dzialania 6.2 Wsparcie informacji, promocji,

badan i oceny programu, ktore stanowi zatapznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Niniejsza uchwala stanowi decyzj? Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego w sprawie przyznania

dofinansowania na zadania zwiazane z Dziataniem 6.2 Wsparcie informacji, promocji, badan i oceny programu

o numerze UDA-RPLB.06.02.00-08-001/13-00.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podje.cia.
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Zai^cznik 12.1.1 Zapotrzebowanie na srodki PT

Zapotrzebowanie na srodki z Pomocy Techniczncj LRPO1

Informacje o umowie/decyzji o doflnansowanie projektu

Nr wniosku(sygn.)

WND-RPLB.06.02.00-08-001/13

Nr umowy/decyzji1

UDA-RPLB.06.02.00-08-001/13-00

Data
podpisan
ia

Nazwa instytucji zawierajqcej umowe o dofinansowanie/wydajqcq decyzjg

Urzqd Marszaikowski Wojewodztwa Lubuskiego

Wartosc ogolem

1840000,00"

Wyd.
kwalifik.

1840 000,00 v

Doflnansowanie

1 564 000,00 ^

Wklad wiasny

276000,00 -

%
dofinansowania

85%

Informacje ogolne

Program Operacyjny

<Kod> Lubuski Regionalny Program Operacyjny

Os priorytetowa

<Kod> 6. Pomoc Techniczna '"

Dziatanie

<Kod> 6.2 Wsparcie informacji, promocji, badan i oceny programu

Poddzialanie

<Kod> <Nazwa>

Tytul projektu

Wsparcie informacji., promocji, badan i oceny programu w 2013 roku.

Data rozp. real.

01.01.2013 r.-

Data zakon. real.

31.12.2013 r.

Wartosc ogolem Wktad publiczny Wklad prywatny

1 840 000,00 V' 1 840 000,00

Miejsce realizacji projektu

Projekt realizowany na terenie calego kraju Nie

Wojewodztwo Powiat Gmina

Lubuski e Zielonogorski Zielona Gora

Klasyfikacja projektu

1 W przypadku zmiany w polu b^dzie przechowywany numer aneksu lub numer decyzji zmieniaja_cej decyzj^.
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Zala_cznik 12.1.1 Zapotrzebowanie na srodki FT

Klasyfikacja

Temat priorytetu

Forma finansowania

Obszar realizacji

Dzial gospodarki

Rod Wartosc

Ocena, badania, ekspertyzy, informacja
i komunikacja

Pomoc bezzwrotna

Nie dotyczy

Administracja publiczna ,,

Informacje o beneficjencie

Nazwa beneficjenta

Wojewodztwo Lubuskie - Urzael Marszalkowski Wojewodztwa Lubuskiego

Informacje teleadresowe beneficjenta

Kod Miejscowosc Adre
poczt.

65-057 Zielona Gora Ul. PC
V

V

* siedziby (ulica, nr, lok.)

)dgorna 7 ,
V

Telefon Faks

068 45 65 068 45 65
274 386

Dodatkowe informacje i danc identyfikacyjne

NIP

973-059-03-32 /

REGON

970770089 v

Forma prawna beneficjenta '.

Samorzajd terytorialny

Typ beneficjenta

Jednostka Samorzajdu Terytorialnego '•

Informacje o planic finansowym

Plan finansowy projektu

Rok

I kwartal 2013 r.

Hkwartal2013r.

Ill kwartal 2013 r.

IV kwartal 2013 r.

RAZEM

Wydatki

Ogolem

460 000,00

460 000,00

460 000,00

460 000,00

1 840000,00v/

Kwalifikowalne

460 000,00

460 000,00

460 000,00

460 000,00

1 840 000,00 /

Niekw al ifikow an e

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zrodla finansowania

Zrodlo Kwota wydatkow

ogolem

Kwota

wydatkow
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Zalajcznik 12.1.1 Zapotrzebowanie na srodki PT

Srodki publiczne:

- dofinansowanie LRPO

- budzet jednostek samorzadu terytorialnego

- inne krajowe srodki publiczne

Prywatne

suma ogotem w PLN:

w tym:

-EBI

1 840 000,00 v

\4 000,00 ,

276 000,00

1 840 000,00 '

kwaliflkowalnych

1 840 000,00

1 564 000,00 /

276000,00 ',.

\0 000,00

Lista mierzalnych wskaznikow projektu

Wskazniki produktu/rczultatu

Nazwa wskaznika

Liczba occn, ekspertyz, analiz,
studiow, opracowaii i koncepcji
wykonanych przez ewaluatorow
zewnejrznych (6.2)
Liczba zorganizowanych
konferencji, spotkan, seminariow
(6.2)

J. m.

szt.

szt.

Wartosc bazowa

0

0

WartoSc docelowa

5 y

8

Realize wanie zasad horyzontalnych UE

Projekty rcalizowane w ramach Pomocy Technicznej Lubuskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego nie s^sprzeczne z politykami horyzontalnymi UE.

Uwagi. Zapotrzebowanie nalezy wypelnic osobno dia Dzialania 6.1 oraz dia Dzialania 6.2

Miejscowosc: Zielona Gora

Sporzajdzit/a: Tomasz Kosowicz

Sprawdzil/a: Agnieszka Sxkoda,

Podpis i pi

Pawet Stugocki.
>/

PROGRAM
REGIONALNY

Lubushie
Warlezachodu

Data: 02.01.2013 r.
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Zaiacznik 12.1.3 - Zapotrzebowanie na srodki z Pomocy technicznej - Dziatanie 6.2

Lp

1.

2.

3.

4.

5.

3.

7.

Kategoria
wydatkow

Szkolenia dla
beneficjentow

Promocja i
informacja

Ekspertyzy,
analizy i
doradztwo
Ewaluacja

Konferencje i
seminaria

Publikacje

Pozostate

koszt

10000,00
*/

1 075 000,00

/

100000,00

250 000,00
V

155000,00

250 000,00
\/

rozdziat

75018

75018

75018

75018

75018

75018

paragraf

4418
4419

4308
4309

4218

4219

4308

4309

3048
3049

4398

4399

4398

4399

4218

4219
4308

4309

4418
4419

4308

4309

Razem

kwota

^ 8500,00
7 1 500,00

v 17000,00
••• 3 000,00

V 888 250,00
v '156 750,00

V 8 500,00
v 1 500,00

'- " 85 000,00
£ 15000,00

V 212 500,00
V 37 500,00

7 127500,00
,/' 22 500,00

,/ 4 250,00
V 750,00

./ 212500,00
t/ 37 500,00

V. 1 840 000,00
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opis wydatkow

1. Wydatki planowane w ramach paragrafow 4308 i 4309 w wysokosci 10 000 zi be.da, zwiazane z organizacja^ szkoleri dla
beneficjentow LRPO (np. wynajmem sali, catering).

2. Na paragrafach 4218 i 4219 zabezpieczono 20 000 z\a zakup materiatow dla potrzeb informacyjno-promocyjnych LRPO,
a na paragrafach 30481'i 3049 Zabezpieczono kwot§ 10 000 zi na zakup nagrod do konkursow organizowanych w zwiqzku z
dziataniami informacyjno-promocyjnymi LRPO.
W rarnach paragrafow 4308" i 4309' planuje sie. wydalkowac kwot§ 1 045 000 zt'na zakup uslug zwia^zanych z informacja^ i
promocja, w zakresie realizacji LRPO 2007-2013 oraz przygotowari do nowej perspektywy finansowej 2014-2020, tj.: 1)
Wykonanie materiatow informacyjno-promocyjnych (gadzetowz nadrukowanym logo Unii Europejskiej J LRPO); 2) Spotkania
dotycza^ce nowej perspektywy finansowej 2014-2020; 3) Karnpania inlormacyjno-promocyjna podsurnowuja_ca okres
programowania 2007-2013 {promocja w prasie, radiu i telewizji regionalnej, dziatania typu Outdoor, konkursy); 4) Obstuga
strony internetowej: www.lrpo.lubuskie.pl. i.

3. Na wydatki ponoszone w ramach paragrafow 4398 i 4399 w wyskosci 100 000 zt beda, sktadaty si? koszty zakupu ustug
obejmuj^cych ekspertyzy i analizy w zakresie wdrazania LRPO.

4. W roku 2013 planowane jest przeprowadzenie 5 badaii ewaluacyjnych
Okresowego Planu Ewaluacji LRPO na 2013 rok na taczna_ kwot? 250 000 zK/

dotyczc|cych LRPO w oparciu o zapisy

5. W ramach paragrafow 4308 i 4309 na tapzna_ kwot§ 150 000 zt zaplanowano organizacj?: konferencji informacyjno-
promocyjnej, dwoch konferencji dotycza^cych ewaluacji LRPO (prezentacja wynikow przeprowadzonych badari
ewaluacyjnych) oraz konferencji podsumowujqcej realizacj? LRPO w 2013 r. Dodatkowo w ramach kategorii zabezpieczone
zostaty wydatki zwiazane z cateringjem.
Wydatki w ramach paragrafow 4418"i 4419 beda^ zwiazane z wyjazdem pracownikow na konferencje - 5 000 zt. ''•••

Wydatki w kwocie 250 000 zt, ponoszone w ramach kategorii, b?dq. zwiazane z wydaniem: materiatow informacyjnych dla
aeneficjentow w formie broszury, materiafbw zawieraja_cych wyniki badari ewafuacyjnych, broszury na temat nowej
perspektywy finansowej 2014-2020, broszury prezentujqpej projekty zrealizowane w ramach LRPO. Ponadto planuje si?
umieszczanie w prasie artykutow i ogtoszeh zwia_zanych z wdrazaniem LRPO. /

Paiwt Sfygocki
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